[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	г. Киров

Об утверждении Порядка формирования Уведомления по расчетам между бюджетами по межбюджетным трансфертам, по которым в соответствии с ведомственной структурой расходов областного бюджета главным распорядителем бюджетных средств является департамент финансов Кировской области
Во исполнение приказа Министерства финансов Российской Федерации от 15.12.2010 № 173н «Об утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной власти (государственными органами), органами местного самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фондами, государственными академиями наук, государственными (муниципальными) учреждениями и методических указаний по их применению» и в целях оформления расчетов между областным бюджетом и бюджетами муниципальных районов (городских округов) по межбюджетным трансфертам, по которым в соответствии с ведомственной структурой расходов областного бюджета главным распорядителем бюджетных средств является департамент финансов Кировской области:
1. Утвердить Порядок формирования Уведомления по расчетам между бюджетами по межбюджетным трансфертам. Прилагается.
2. Начальнику отдела финансирования межбюджетных трансфертов департамента финансов Кировской области Кокоулиной Е.А. разместить настоящее Распоряжение на сайте департамента финансов.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы департамента финансов Кировской области Максимову З.И.

Заместитель Председателя

Правительства области,

глава департамента                                                                                Е.В. Ковалева
Проект